1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE

DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE
UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS

NO VALE DO RIBEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
RETIFICAÇÃO Nº 1

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, faz saber, por meio
do presente Edital, que RETIFICA o edital de abertura de inscrições do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme
especificado a seguir:
1) Capítulo I, retificação do Requisito do cargo de Enfermeiro Obstetra
Leia como segue não como constou:

EMPREGO
PÚBLICO

CÓDIGO DO
EMPREGO

VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

R$
REQUISITOS

TAXA DE
INSCRIÇÃO

Enfermeiro
Obstetra

203
01

cadastro
reserva

30 h/s 2.572,01
Registro no COREN, Título de Especialidade,

conhecimentos em informática e noções
básicas de sistema operacional

R$ 90,00

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Concurso Público nº 01/2016.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Pariquera-Açu, 12 de abril de 2016.

Presidente da Comissão